
I.
JUDIKÁTY

3562. Správní řízení: řízení o určení právního vztahu.......................................................... 473
3563. Řízení před soudem: ochrana před nezákonným zásahem.........................................478
3564. Řízení před soudem: ochrana před nezákonným zásahem; zajišťovací příkaz;

exekuční příkaz............................................................................................................... 485
3565. Daňové řízení: úrok z nadměrného odpočtu; úrok z vratitelného přeplatku...........489
3566. Daňové řízení: daňová kontrola; doměření daně.......................................................... 497
3567. Daňové řízení: vyměření penále.....................................................................................509
3568. Daň z příjmu právnických osob: dvojí zdanění...............................................................516
3569. Celní řízení: zajištění vybraných výrobků nebo dopravního prostředku....................521
3570. Pozemní komunikace: připojení sousední nemovitosti к místní komunikaci...........527
3571. Pozemní komunikace: veřejně přístupná účelová komunikace; souhlas vlastníka;

nutná komunikační potřeba............................................................................................ 530
3572. Služební poměr příslušníků bezpečnostních sborů: rozkaz.........................................534
3573. Zaměstnanost: podnikání rodinného typu..................................................................... 540
3574. Pobyt cizinců: rozhodnutí o povinnosti opustit ú zem í................................................547
3575- Ochrana přírody a krajiny: souhlas s umístěním obytného přívěsu............................ 552
3576. Ochrana přírody a krajiny: účast ekologických spolků v řízeních o uložení pokuty. 557


